
Siivous- ja poismuutto-ohje

Soluhuoneesta / huoneistosta muutettaessa jokaisen asukkaan velvollisuus on tehdä muuttosiivous
ennen avainten luovutusta. Siivous tehdään siten, että uusi vuokralainen voi ottaa soluhuoneen /
huoneiston siivouksetta käyttöön.

Mikäli siivous laiminlyödään, joutuu vuokranantaja laskuttamaan siivoustöiden kustannukset
vuokralaiselta toteutuneen työmäärän mukaisesti 43,20 €/tunti. Mahdollinen siivouslasku
vähennetään maksetusta vakuudesta.

Pois muutettaessa tulee kiinnittää erityistä huomiota alla oleviin asioihin – myös silloin kun asut solu-
asunnossa ja muihin soluhuoneisiin jää vielä asukkaita. Soluhuoneiston yhteisten tilojen siivous kuuluu
tasapuolisesti jokaiselle asukkaalle. Viimeinen lähtijä soluhuoneistosta vastaa siitä, että asunto on siisti.

Keittiö
Ota jääkaappi pois asennuspaikalta ja puhdista sisä- ja ulkopuolelta (taustat, takaa ja alta).

Sulata jääkaappi ja pakastin, irrota virtajohto ja jätä ovet auki lähtiessäsi. Soluhuoneessa viimeinen
lähtijä sulattaa jääkaapin. Älä kastele lattiaa sulatuksen aikana!

Ota liesi pois asennuspaikalta ja puhdista sisä- ja ulkopuolelta (taustat, takaa ja alta) ja puhdista pellit.
Keittiökaapistojen puhdistus sisä- ja ulkopuolelta. Ilmanvaihtoventtiilin puhdistus, liesikuvun
rasvasuodattimen pesu.

Kalkkitahrojen/-saostumien puhdistus vesikalusteista.

WC-istuimen ja käsienpesualtaan puhdistus.

Lattiakaivon puhdistus.

Ilmanvaihtoventtiilin puhdistus.

Kalkkitahrojen/-saostumien puhdistus vesikalusteista, lattioista ja seinistä.

Soluhuoneen sekä huoneiston yleisten tilojen (keittiö, eteinen, WC ja kylpyhuone) kaikki lattiapinnat
tulee imuroida ja pestä sekä poistaa tahrat ovista ja seinistä. Muista pyyhkiä kaappien sisäpinnat
ja siistiä parveke. Lisäksi ikkunoiden väleistä tulee puhdistaa pöly/lika sekä mahdolliset hyönteiset.

Jos asunnossa on asennettuna astianpesukone, pois otettaessa laitettava varauskaappi takaisin
paikalleen sekä tulo- ja poistoliitäntä tulpattava.

Jos pyykinpesukoneen poistoletku on liitetty lavuaarin alle, pois otettaessa tulppaa liitäntä.

Irtaimistovarasto on tyhjä ja siisti, yleisistä varastoista on poistettu polkupyörät, sukset, ym.

Irrotetut valaisimet ja valaisinpistorasiat ovat paikoillaan.

Asuntoon kuuluva materiaali on tallella/jätetty asuntoon (modeemi tarvikkeineen, tv-liitännät,
verhokiskon liu’ut ja nipistimet, suihkuverho yms.)

Huonekaluja tai muuta omaisuutta ei ole jätetty asuntoon eikä kiinteistön jätekatokseen.

Kaikki asunnon avaimet tai autopaikkojen avaimet ovat palautettu oikeamääräisinä Kuopaksen
toimistolle asukkaan yhteystietojen kanssa.
HUOM! Jos asunnon avaimia puuttuu, tehdään lukkojen uudelleensarjoitus asukkaan kustannuksella.

Huomioi myös nämä asiat

Asunnon ikkunat ovat suljettuina ja soluhuoneen ovi lukittuna lähtiessäsi.

Kylpyhuone ja WC

Jos muutat pois ennen asunnon poismuuttotarkastusta ja asuntoon jää vielä asukkaita, ota kuvia tehdystä
siivouksesta. Otathan tarpeeksi yksityiskohtaiset kuvat, kaukaa otetuista kuvista ei näe siivousjälkeä.
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